
令和２年７月１６日（木）午前１０時３０分

秩父クリーンセンター3階会議室

組合の指定する場所

事務局長　富田　豊彦

※　落札額、予定価格、最低制限価格、入札額及び見積額は、消費税及び地方消費税額を除く。

秩父広域市町村圏組合期間入札結果報告

件 名 １号炉及び共通設備法定・定期点検整備業務委託

開 札 日 時

開 札 場 所

業 務 施 工 場 所

落 札 額 49,800,000円

落 札 業 者

予 定 価 格 51,000,000円

最 低 制 限 価 格 設定なし

日立造船株式会社東京本社

開 札 執 行 者

業 者 名
入札額 落札者のない場合の

備　考

第1回 第2回 見積額

㈱元創 辞退

49,800,000円 落札日立造船㈱東京本社



令和２年７月１６日（木）午前１０時４０分

秩父クリーンセンター3階会議室

組合の指定する場所

日立造船株式会社東京本社

事務局長　富田　豊彦

※　落札額、予定価格、最低制限価格、入札額及び見積額は、消費税及び地方消費税額を除く。

秩父広域市町村圏組合期間入札結果報告

件 名 ２号炉本体設備法定・定期点検整備業務委託

開 札 日 時

開 札 場 所

業 務 施 工 場 所

落 札 額 50,200,000円

落 札 業 者

予 定 価 格 52,000,000円

最 低 制 限 価 格 設定なし

開 札 執 行 者

業 者 名
入札額 落札者のない場合の

備　考

第1回 第2回 見積額

㈱元創 辞退

50,200,000円 落札日立造船㈱東京本社



令和２年７月１６日（木）午前１０時５０分～

秩父クリーンセンター3階会議室

組合の指定する場所

有限会社伊藤商事

事務局長　富田　豊彦

※　落札額、予定価格、最低制限価格、入札額及び見積額は、消費税及び地方消費税額を除く。

設定なし

1,045,000円

落 札 業 者

予 定 価 格

有限会社伊藤商事

有限会社伊藤衛生社

開 札 執 行 者

秩父広域市町村圏組合期間入札結果報告

件 名 廃棄物処理施設汚泥清掃槽内洗浄業務委託

開 札 場 所

業 務 施 工 場 所

落 札 額 1,033,880円

入札額

1,341,000円有隣工業株式会社

1,033,880円

最 低 制 限 価 格

備　考

落札

業 者 名
第2回

落札者のない場合の

第1回

1,240,000円

見積額

開 札 日 時



令和２年７月　２日（木）午前１１時００分
令和２年７月１６日（木）午前１１時００分

秩父クリーンセンター3階会議室

組合の指定する場所

なし

事務局長　富田　豊彦

※　落札額、予定価格、最低制限価格、入札額及び見積額は、消費税及び地方消費税額を除く。

設定なし

552,000円

落 札 業 者

予 定 価 格

株式会社髙橋造園

株式会社ＨＡＮＡＳＵＩ

開 札 執 行 者

秩父広域市町村圏組合期間入札結果報告

件 名 構内草刈業務委託

開 札 場 所

業 務 施 工 場 所

落 札 額 不調

入札額

東京ワックス株式会社
秩父営業所

892,000円

最 低 制 限 価 格

備　考

辞退

辞退

業 者 名

700,000円

第2回

辞退

落札者のない場合の

第1回 見積額

開 札 日 時


